红烨投资及其 1、将继续遵循公开、公平、公正的市场 2010 年 11 长期有效 截至目前，承诺人

盛达矿业股份有限公司 2014 年年度报告全文

29

控股股东中色

股份

定价原则，以市场公允价格与银都矿业进

行交易，不利用该类交易从事任何损害银

都矿业及上市公司利益的行为； 2、不利

用上市公司第二大股东的地位及影响谋

求在与银都矿业日常交易方面优于市场

第三方的权利。

月 03 日 因减持已变为公

司持股 5%以下的

股东，承诺人不存

在违背该承诺的

情形。

首次公开发行或再融

资时所作承诺

其他对公司中小股东

所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

无

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

□ 适用 √ 不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 大华会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 40

境内会计师事务所审计服务的连续年限 3 年

境内会计师事务所注册会计师姓名 于建永、余龙

境外会计师事务所名称（如有） 无

境外会计师事务所报酬（万元）（如有） 0

境外会计师事务所审计服务的连续年限（如有） 0

境外会计师事务所注册会计师姓名（如有） 无

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司因内部控制审计事项，聘请大华会计师事务所（特殊普通合伙）为公司内部控制审计会计师事务所，期间共

支付审计费用20万元。

盛达矿业股份有限公司 2014 年年度报告全文

30

十一、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十五、公司子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

盛达矿业股份有限公司 2014 年年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 415,589,713 82.30%   -342,358,403 -342,358,403 73,231,310 14.50%

3、其他内资持股 415,589,713 82.30%   -342,358,403 -342,358,403 73,231,310 14.50%

其中：境内法人持股 335,074,136 66.35%   -290,047,636 -290,047,636 45,026,500 8.92%

   境内自然人持股 80,515,577 15.94%   -52,310,767 -52,310,767 28,204,810 5.58%

二、无限售条件股份 89,398,954 17.70%   342,358,403 342,358,403 431,757,357 85.50%

1、人民币普通股 89,398,954 17.70%   342,358,403 342,358,403 431,757,357 85.50%

三、股份总数 504,988,667 100.00%   504,988,667 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、根据公司重大资产重组时盛达集团、北京盛达、红烨投资、王彦峰、王伟等5家股东所做的关于股份限售的承诺，其

所持限售股份于2014年11月9日限售期满。经深交所核准，上述5家股东合计持有的公司370,548,013股限售股于2014年11月10

日解除限售并上市流通。

2、因自然人股东王伟在本公司担任董事职务，根据相关规定，王伟所持37,586,147股于2014年11月10日解除限售后，其

中75%的股份（即28,189,610股）随即按照高管锁定股进行限售。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2014年11月10日，经深交所审核同意，公司限售股份370,548,013股解除限售并上市流通。因自然人股东王伟在本公司担

任董事职务，根据相关规定，王伟所持37,586,147股于2014年11月10日解除限售后，其中75%的股份（即28,189,610股）随即

按照高管锁定股进行限售。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

盛达矿业股份有限公司 2014 年年度报告全文